

DODÁVATEĽ: Marcel Putnoky Kupeľná 158/33 Veľký Blh 980 22 Slovenská republika IČO: 53338880 DIČ: 1074824971 OÚ Rimavská Sobota, číslo živnostenského registra: 650-21511		FAKTÚRA číslo: 10202444 Objednávka: Dodací list:							
ODBERATEĽ: Obec Lukovišťa Lukovišťa 26 980 26 Lukovišťa Slovenská republika IČO: 00318906 DIČ: 2021230288 IČ DPH:		Obec Lukovišťa Lukovišťa 26 980 26 Lukovišťa							
Dodacia adresa: Obec Lukovišťa, Lukovišťa 26, 980 26 Lukovišťa, Slovenská republika		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="text-align: left;">Dátum splatnosti</th> <th style="text-align: left;">Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td>31.07.2024</td> <td>14.08.2024</td> <td>31.07.2024</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK15 0900 0000 0051 7391 5519 VS: 10202444 Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	31.07.2024	14.08.2024	31.07.2024
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
31.07.2024	14.08.2024	31.07.2024							

Fakturuje Vám v zmysle objednávky č. 2/2024 kompletnú výmenu elektrického rozvádzača v obecnej bytovke č. 22 v Lukovištiach

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Zabezpečenie projektovej dokumentácie	1		0	250,00	250,00
2.		Výmena istiacej skrinky	1		0	210,00	210,00
3.		Elektroinšalačný materiál použitý pri výmene istiacej skrinky	1		0	118,61	118,61
4.		Výmena rozvodnice v byte	1		0	150,00	150,00
5.		Elektroinšalačný materiál použitý pri výmene rozvodnice	1		0	90,68	90,68
6.		Výmena rozvádzača	1		0	750,00	750,00
7.		Rozvádzač 2E2+3EJ2R /SSE/ s príslušenstvom (ističe, stykače, zvodíč prepätia)	1	ks	0	1 253,40	1 253,40
8.		Elektroinšalačný materiál použitý pri výmene rozvádzača	1		0	84,54	84,54

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	2 907,23
Fakturovaná suma:	EUR	2 907,23

MONTÁŽ A ÚDRŽBA EL. ZARIAD.
Marcel Putnoky - 0908 697 059
 Kupeľná 158/33, 980 22 Veľký Blh
 IČO: 53338880 DIČ: 1074824971

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Marcel Putnoky, Tel.: 0908697059



Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus – jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Dodaci list číslo 2805

MATERIAL NA VYNIENU ROZUADZACA
- ROZUODNICIE - 5-MERANIE.

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Potravínarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Marcel Putnoky
Kúpeľňa 158/33
980 22 Veľký Blh

ICO: 14183293

ICO: 53338880

IC DPH: SK1020572872

IC DPH:

Datum vyst.: 30.07.2024

Nazov	Množstvo	J.cena	Spolu
1 Krabica-p.om. KT 250 KT 250	1 ks	8,950	8,950
2 Lišta DIN TS35 0,3m DIN35/ perf	1 ks	0,750	0,750
3 Svorka radová 10mm siv TSKA 10	10 ks	0,842	8,420
4 Kábel CYKY 3Cx6 J CYKY bub	15 m	2,583	38,745
5 Sádra 5kg 5kg	1 ks	4,083	4,083
6 Istič C-3P-25A TDZ-3C-25	1 ks	9,500	9,500
	celkom bez DPH		70,45
	20% DPH	70,45	14,09

celkom k úhrade:

84,54 EUR

=====

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (2 546,85 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

PRÁCA - 750 €
ROZUADZAC - 1253,40 €
SPOLU - 2087,95 €

Vystavil: Cirbus

Prevzal: p. Putnoky
Akcia : Lukovistia

Tel., Fax: 047/5633796

Podpis :

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Prevádzka: Potravínarska 17
979 01 R. Sobota, tel.: 098 9330023
ICO: 14183293 DIČ: SK1020572872

MONTÁŽA ÚDRŽBA EL. ZARIAD.
Marcel Putnoky - 0908 697 059
Kúpeľňa 158/33, 980 22 Veľký Blh
ICO: 53338880 DIČ: 1074824971

Dodaci list číslo 2799

MATERIAL POUŽITÝ PRI UÝMEÑE
ISTIACEJ SKRINE

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Marcel Putnoky
Kúpeľňa 158/33
980 22 Velký Blh

ICO: 14183293

ICO: 53338880

IC DPH: SK1020572872

IC DPH:

Datum vyst.: 30.07.2024

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu
1 Skriňa SPP 2C IV PO 3xPN00 100A	1 ks	41,500	41,500
2 Poistka nožová PH00 63 NT00C-63	3 ks	2,825	8,475
3 Pena univerzálna pišt. Berner 411500	1 ks	7,575	7,575
4 Sádra 30kg 30kg	1 ks	13,633	13,633
5 Kábel AYKY 4Bx25 AYKY na bubne	5 m	3,508	17,540
6 Káblové oko Al 25 AS 25-8	10 ks	0,442	4,420
7 Trubka KOPOFLEX 40 če 40mm bal-50m	2 m	0,742	1,484
8 Zmršť.trub.4x6-4x25mm ZSRSET-1	1 ks	4,208	4,208
celkom bez DPH			98,84
20% DPH			19,77

celkom k úhrade: 118,61 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (3 573,24 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 SK

PRÁCA - 210 €

SPOLY - 328,61 €

Vystavil:Priatka

Prevzal:p.Putnoky
Akcia :Lukovišťa

Tel.,Fax: 047/5633796

Podpis :

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Prevádzka: Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota
ICO: 14183293 IČ DPH: SK1020572872

MONTÁŽ A ÚDRŽBA EL. ZARIAD.
Marcel Putnoky - 0908 697 059
Kúpeľňa 158/33, 980 22 Velký Blh
IČO: 53338880 DIČ: 1074824971

Dodaci list cislo 2798

MATERIAL NA BYT
VYHENA ISTIAČEJ SKRINKY
ROZUODNICE.

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Marcel Putnoky
Kupelna 158/33
980 22 Velky Blh

ICO: 14183293

ICO: 53338880

IC DPH: SK1020572872

IC DPH:

Datum vyst.: 30.07.2024

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu
1 Svorkovnica do 16mm2 SCAME lam.pl*	3 ks	4,942	14,826
2 Skrinka na 12/1 EDFK-12/1	1 ks	15,000	15,000
3 Vypínač modul.1p/32A TIK1-32	1 ks	4,408	4,408
4 Istič B-1p-10A s otvor TDZ-1B-10	2 ks	3,067	6,134
5 Istič B-1p-16A s otvor TDZ-1B-16	4 ks	2,967	11,868
6 Prepoj.lišta 10/210 PL1P-V	1 ks	2,583	2,583
7 Páska DYMO 12mm/7m DYMO biela	1 ks	20,750	20,750
celkom bez DPH			75,57
20% DPH			15,11

celkom k úhrade: 90,68 EUR

=====

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (2 731,83 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

PRÁČA - 150 €

SPOLY - 240,68 €

Vystavil:Priatka

Prevzal:p.Putnoky Zdeno
Akcia :Lukovišťa

Tel.,Fax: 047/5633796

Podpis :

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
- Prevádzka: Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota
ICO 14183293 IČ DPH: SK1020572872

MONTÁŽ A ÚDRŽBA EL. ZARIAD.
Marcel Putnoky - 0908 697 059
Kúpeľná 158/33, 980 22 Velky Blh
IČO: 53338880 DIČ: 1074824971

ROZVÁDZAČ. 5. ETIERAVIE.

Dodací list č.

243009



Dátum vyhotovenia: 29. 7. 2024

Dátum dodania: 29. 7. 2024



Dodávateľ:

SFOS.SK s.r.o.
Mlynská 1029/2
979 01 Rimavská Sobota
Slovenská republika

IČO: 44887809

DIČ: 2022894885

IČ DPH: SK2022894885

Odberateľ:

Dodacia adresa:

PUTNOKY Marcel

Slovenská republika

Fakturačné údaje:

PUTNOKY Marcel

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Slovenská republika

Č.	EAN	Názov položky	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1.		60336 Rozvádzač 2E2+3EJ2R /SSE/ (prívod 4x50,HI -2xB25/3P+3xB25/1P)	1,000 ks	820,95	20	820,95
2.	8592765002792	7850 Istič NOARK 1P/B16 10kA 100278 eshop	5,000 ks	2,88	20	14,40
3.	8592765002723	7801 Istič NOARK 1P/B2 10kA 100271 TV	5,000 ks	4,08	20	20,40
4.	8592765070210	0274 Stykač 25A 2M 3+1 NOARK /107020/ eshop	5,000 ks	19,50	20	97,50
5.	8592765003393	0705 Zvodič prepätia 3+0 NOARK B+C, 12,5kA /103338/ eshop	1,000 ks	91,25	20	91,25

Celkom bez DPH:

1 044,50 EUR

Celkom s DPH:

1 253,40 EUR



Vyhotožil

Prevzal

MONTÁŽ A ÚDRŽBA EL. ZARIAD.
Marcel Putnoky - 0908 697 059
Kúpeľná 158/33, 980 22 Veľký Blh
IČO: 53338880 DIČ: 1074824871